Oaitaca

JUNTOS CONSTRUIMOS EL CAMBIO

INSTITUTO DE CAPACITACION Y PRODUCTIVIDAD PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE OAXACA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre del 2021
(PESOS)

Egresos

Concepto Ampliaciones/

(Reducciones) Modificado

Aprobado

Devengado

Pagado

Subejercicio

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2) 0 0 0
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas 0

17,393,603
17,393,603

539,954
102,991

17,933,558
17,496,594

436,963 436,963
Il. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2) 0 0 0
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

17,590,366 0
17,590,366 0

17,590,366
17,590,366

lll. Total de Gasto en Servicios Personales (lll =1 + 11) 34,983,969 539,954 35,523,924

14,200,801
13,763,838

0

436,963

10,927,292
10,927,292

0

25,128,094

11,842,734
11,842,735

0

9,661,469
9,661,469

0

21,504,204

3,732,756
3,732,756

OO0 O OO0OO0OO0OOo

6,663,074
6,663,074

O OO O OO0OO0OOoOOo

10,395,830




