





INSTITUTO DE CAPACITACION Y PRODUCTIVIDAD PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE OAXACA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de Enero al 30 de Septiembre del 2021

(PESOS)

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	17,393,603	539,954	17,933,558	14,200,801	11,842,734	3,732,
A. Personal Administrativo	17,393,603	102,991	17,496,594	13,763,838	11,842,735	3,732,
B. Magisterio	=: ,555,555		_,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		,,.	-,: -,
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes						
federales o reformas a las mismas (E=e1+e2)	0	0	O	0	0	
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas	0	436,963	436,963	436,963	0	
II. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	17,590,366	0	17,590,366	10,927,292	9,661,469	6,663
A. Personal Administrativo	17,590,366	0	17,590,366	10,927,292	9,661,469	6,663
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes	0	0	0	0	0	
federales o reformas a las mismas (E=e1+e2)	U	U	U	U	U	
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total de Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	34,983,969	539,954	35,523,924	25,128,094	21,504,204	10,395